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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

Certificamos que, até a presente data (20/10/2021), ndo constam débitos junto ao Depar

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA
de Policia F

débito ap

Certidao expedida as 15:54:13 do dia 20/10/2021.
Cédigo de controle da certiddo:c67a.b980.d235.345f

Federal, para o veiculo de placa BBF5044 e Renavam 01113372777. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
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SISTEMA DE NOTIFICAGAO .
ELETRONICA (SNE) Dados informados
Cadigo RENAVAM 01113372777
Sobre &
L Placa BBF5044
Orgaos Autuadores no SNE
CPF/CNPJ 81172.264/0001-24
Minha Adesao ao SNE
CRV/ATPV DIGITAL Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo
Perguntas frequentes Placa Atual: BBF5044
Cédigo RENAVAM: 01113372777
CRLV DIGITAL
CPF/CNPJ do Proprietario: 81172.264/0001-24
Baixar CRLV Nome do Proprietario: TRANSLEAD EMPREENDIMENTOS E INCORPORACOE
Tipo: CAMINHONETE
CARTEIRA DIGITAL
Espécie: ESPECIAL
CNH Digital - Ativacao Carroceria: ABERTA/CABINE DUPLA
Instalagoes Categoria: PARTICULAR
Perguntas Frequentes Combustivel: DIESEL
Politica Privacidade Marca/Modelo: MMC/L200 TRITON GLD
Ano Fabricagao: 2017

UFs Habilitadas

CBw™ 0
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LFF/ CNFJ QO Froprietaro: OLI/ £.204/7/0UUUL-24
Baixar CRLV Nome do Proprietario: TRANSLEAD EMPREENDIMENTOS E INCORPORACOE
Tipo: CAMINHONETE
CARTEIRA DIGITAL
Espécie: ESPECIAL
CNH Digital - Ativacao Carroceria: ABERTA/CABINE DUPLA
Instalagoes Categoria: PARTICULAR
Perguntas Frequentes Combustivel: DIESEL
Politica Privacidade Marca/Modelo: MMC/L200 TRITON GLD
. Ano Fabri Z 2017
UFs Habilitadas cagho
. Ano Modelo: 2018
Tutorial e Suporte
Cor: BRANCA
RECALL Lotacéo: 5
Capacidade de Carga: 101
Consultar Recall pac s
X Poténcia: 180
Tutorial
Cilindradas: 3200
FISCALIZAGAO CSVs emitidos (a partir de 2016): N&o ha emissao do documento

Perguntas Frequentes

Tutorial

Para obter detalhes das restricoes ou informagoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

B0 @0 -20800Q@0 == ¥




@ Chrome Arquivo  Editar Visualizar Histérico Favoritos Perfis Guia Janela Ajuda = Ives Q R 4 Qua. 20deout. 14:49
LN B3 New English Acoustic Lo 41 X | @ BMZ CONCESSIONARIAS DIt X | @ BMZ CONCESSIONARIASDIC X & Portal de Servigos Senatran X G como tirar print no mac? - Pe X | + v
&« > C (ﬂ portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculo o 32 ‘:}) » = @ :

SISTEMA DE NOTIFICACAO
ELETRONICA (SNE)

Dados informados

Codigo RENAVAM 01113372777
Sobre Lo
L Placa BBF5044
Orgaos Autuadores no SNE

CPF/CNPJ 81172.264/0001-24

Minha Adesao ao SNE

Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo

CRV/ATPV DIGITAL

Perguntas frequentes Restricdo-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha
CRLV DIGITAL

Restricao-3: Nao ha
Baixar CRLV Restricao-4: Nao ha

Existe éncia de furto/roubo ativa? Nao
CARTEIRA DIGITAL

Existe comunicacao de venda ativa? Nao
CNH Digital - Ativacao Existe restrigao judicial RENAJUD? Nao
Instalacoes Existe multa RENAINF? Nao
Perguntas Frequentes Existe recall? Nao
Politica Privacidade Ostenta placa novo padrao? @ Nao

UFs Habilitadas

0B« 0 @20 -20800Q@0 ==



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 025241113-66

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF. 81.172.264/0001-24
Nome: TRANSLEAD EMPREENDIMENTOS E INCORPORACOES LTDA
Estabelecimento baixado ou paralisado no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e néo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacdes tributarias acessorias.

Valida até 17/02/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Péaginaldel
Emitido via Internet Publica (20/10/2021 15:15:12)


www.fazenda.pr.gov.br
http://www.tcpdf.org

ESTADO DO PARANA
~
) LAl DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veiculo

Informacgdes do Veiculo

Renavam: Chassi: Placa: Marca/Modelo:
0111.337277-7 93XLNKB8TJCH30668 BBF-5044 MMC/L200 TRITON GL D
Municipio: Ano de Fabricagdo/Modelo: Combustivel: Cor:
CURITIBA 2017 /2018 DIESEL BRANCA
Categoria: Espécie/Tipo: Situagao do Veiculo: Restrigdo a Venda:
PARTICULAR ESPECIAL / CAMINHONETE VIGENTE (EM CIRCULACAO) NAO HA
IPVA Seguro Obrigatorio - DPVAT Licenciamento Anual
NAO HA DEBITOS DE IPVA NAO HA DEBITOS DE SEGURO NAO HA DEBITOS DE LICENCIAMENTO

OBRIGATORIO - DPVAT

CRLV
LICENCIAMENTO ANUAL QUITADO
Exercicio: 2021
Data do pagamento: 04/10/2021
Valor pago: R$ 86,50
Emissao do documento autorizado em: 06/10/2021
Data de postagem do documento:
NUmero Registro nos Correios (envio):

Data Emisséo: 20/10/2021 Hora: 15:10 Pagina: 1/2



DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

ESTADO DO PARANA
; DETRAN

Resumo das Multas de Transito

Consulta Consolidada do Veiculo

Extrato Completo

Discriminagéo Quantidade Valor (R$)
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM DIVIDA ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDICE NADA CONSTA
MULTAS OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO NAO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS IMPOSTAS NADA CONSTA
Total R$ 0,00
Resumo das Autuagdes de Transito
Discriminacdo Quantidade Valor (R$)
AUTUAGOES NOTIFICADAS NADA CONSTA
AUTUAGOES EM PROCESSO DE DEFESA NADA CONSTA
AUTUAGOES EM PROCESSO DE NOTIFICAGAO NADA CONSTA
Total R$ 0,00

Informagdes Adicionais

Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagéo dos nossos cadastros € de até 2 dias Uteis a partir da data do pagamento.
Para pagamento, utilize o Guiché de Caixa ou Auto Atendimento dos bancos credenciados: Banco Cooperativo Sicredi, Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB), Banco

Rendimento, Banco Santander ou Banco do Brasil.

Para pagamento de multas emita a Guia de Recolhimento ou procure a Ciretran ou Posto de Transito do seu municipio.

O CRLV (Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo) somente sera enviado quando quitado os débitos de licenciamento e IPVA (Imposto sobre Propriedade de

Veiculos Automotores).

Em caso de dividas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadéo, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu municipio.

Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

Data Emissao: 20/10/2021 Hora: 15:10

Pagina: 2/2



Detalhes da Pesquisa

Data/Hora: 05/10/2021
10:06:56
CNPJ: 42.555.544/0001-60

N°: 2454021
PLACA: BBF-5044

AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

RESTRICOES: NAO

LEILAO 2: NAO
REMARKETING: NAO
INDICIO DE SINISTRO 2: NAO
SITUAGAO: CIRCULACAD

- =N =N

o LEILAO 1: NAO
o VENDA DIRETA: NAO

0 INDICIO DE SINISTRO 1: NAQ

o SINISTRO: NAO

0 COMUNICADO DE VENDA: NAO

BIN + RF

PLACA: BBF5044
PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 93XLNKB8TJCH30668
RENAVAM: 01113372777
" NUMERO DO MOTOR: 4AM41UCBH0227
MITSUBISHI MOTOR DE FABRICA: 4AM41UCBH0227
COR BRANCA ANO FAB/MOD 2017/2018
MARCA/MODELO MMC/L200 TRITON GL D MUNICIPIO/UF PR/CURITIBA
CAP. PASSAGEIRD 005 COMBUSTIVEL DIESEL
POTENCIA 180 TIPO CAMINHONETE
CARROCERIA ABER/C.DUP CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAD INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA NAD INFORMADO
EIXO 02 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 1,01
CILINDRADAS 3200 REMARCAGAO DO CHASSI NAD
PESO BRUTO/CMT 2,95/5,25 SITUAGAD CIRCULACAD
DATA ULTIMA ATUALIZAGAO 27/03/2017 MONTAGEM COMPLETA
RESTRICOES
RESTRIGAO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

o VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

0 VEICULO NAD POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ES

PLACA: BBF5044 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 93XLNKB8TJCH30668 MOTOR: 4M41UCBH0227
RENAVAM: 01113372777 COR: BRANCA

ANO DE FABRICACAO/MODELO: 2017/2018 MUNICIPIO/UF: CURITIBA/PR
QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: 00101

ESPECIE: ESPECIAL CARROCERIA: ABER/C.DUP
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: 00
CILINDRADAS: 0000 CHASSI REMARCADO: NAO
CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: CAMINHONETE
CMT: 00000 COMBUSTIVEL: DIESEL
MARCA/MODELO: MMC/L200 TRITON GL D PBT: 00000
POTENCIA: 180 SITUAGAO: EM CIRCULACAQ

RESTRICOES

o NAO CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA

RESTRICOES 1: NADA CONSTA RESTRIGOES 2: NADA CONSTA
RESTRIGOES 3: NADA CONSTA RESTRIGOES 4: NADA CONSTA
OUTRAS RESTRIGOES: NAO INFORMADO

DEBITOS

o NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA

IPVA E LICENCIAMENTO: NAQ EXISTE DEBITO IPVA MULTAS: NAQO EXISTE DEBITO
VALOR IPVA: 0,00 VALOR DPVAT: 0,00
VALOR DAS MULTAS: 0,00 VALOR DO LICENCIAMENTO: 0,00

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

TRANSLEAD EMPREENDIMENTOS E

NAQ INFORMADO ATUAL: INCORPORACOE

ANTERIOR:

GRAVAME COMPLETO

0 VEICULO NUNCA CONSTOU DA BASE DE GRAVAMES

DENATRAN - CORTESIA

ROUBO/FURTO ATIVO

o0 NENHUM REGISTRO

COMUNICADO DE VENDA ATIVA

0 NENHUM REGISTRO

RESTRI;GES]UDICIAL RENAJUD
o NENHUM REGISTRO

MULTA RENAINF

o0 NENHUM REGISTRO

RECALL

0 MENHUM REGISTRO

DECODIFICADOR

CHASSI: 93XLNKB8TJCH30668 TIPO VEiCULO: CAMINHONETE

PLACA: BBF5044 PLACA MERCOSUL: BBF5A44

ANO DE FABRICAGAOD: 2017 ANC MODELO: 2018

COMBUSTIVEL: DIESEL COR: BRANCA

CORROCERIA: PICK-UP ESPECIE: ESPECIAL

REGIAQ GEOGRAFICA: AMERICA DO SUL PAIS: BRASIL

FABRICANTE: MITSUBISHI MODELO: TRITON GL D CABINE DUPLA
VERSAO: NAO INFORMADO TRANSMISSAQ: MANUAL

MOTOR: 4M41UCBH0227 CAMBIO: NAO INFORMADO

TABELA FIPE

coDIGO
022168-6

LEILAO 1

o NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

o0 NENHUM REGISTRO DE LEILAO PARA A PLACA BBF5044

PRECO (R$)
114,322.00

MITSUBISHI L200 TRITON GL 3.2 CD TB INT. DIES. MEC.

VENDA DIRETA

0 NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

0 NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

DE COMERCI

NADA CONSTA

APONTAMEN

IZACAO

HISTORICO DE AVARIA

o NAO FOI ENCONTRADO REGISTRO DE HISTORICO DE DANOS

SINISTRO (CORTESIA)

o NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZACAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 1

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRC

REGISTRO DE ACIDENTE DE TRANSITO - CORTESIA

o NADA CONSTA

DADOS DO VEICULO

PLACA: BBF5044

SSP - CORTESIA

0 CONSTAM DEBITOS OU RESTRIGOES PARA A PLACA BBF-5044

RENAVAM: 1113372777

PLACA: BBF-5044 RENAVAM: 0111.337277-7
MARCA/MODELO: MMC/L200 TRITON GL D ANO DO MODELO: 2017/2018

COR: BRANCA COMBUSTIVEL: DIESEL

CATEGORIA: PARTICULAR ESPECIE: ESPECIAL CAMINHONETE
MUNICIPIO: CURITIBA / PR SITUAGAD: VIGENTE (EM CIRCULACAQ)

DATA: 05/10/2021 HORA: 10:07:53

FINANCIAMENTO: NAO HA

DESCRIGAD: MULTAS VALOR: 156,18

DESCRIGAD: TOTAL VALOR: 156,18

VEICULO NAQ POSSUI LICENCIAMENTO

AUTUACAO

DESCRICAO: AUTUAGCOES NOTIFICADAS QUANTIDADE: 1

VALOR: 156,18

VEICULO NAO POSSUI RECALL

RESTRIGAO RFB
VEICULO NAO POSSUI RESTRICAO RFB ATIVA (3971)

ACOEST LHISTAS - CORTESIA

PARA VERIFICAR A SITUACAO DO PROPRIETARIO DO VEICULO PERANTE AO TST, FAVOR ACESSAR: HTTPS://WWW.TST.JUS.BR/CERTIDAO

Estas informag&es sdo confidencias e deveraoe ser utilizadas exclusivamente para a orientagio das transagdes comerciais do CNPJ: 42.555.544/0001-60, responsabilizando-se
civil e criminalmente por danes que ocasionar a terceiros quando utilizadas em desacerde com a lesgislagdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a
transmitir fielmente as informactes sobre veiculos autometores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informag@es. As informagoes exibidas
nesta consulta sdo as gue encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ac CNPJ: 42.555.544/0001-60 em caso de
davida ou divergéncia, consultar diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ: 42.555.544/0001-60 declara ter ciéncia que todas as informagdes prestadas no corpo dessa
consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguagdo de prudéncia do veiculo, servindo apenas come uma ferramente de analise prévia e ndo como
elemento de decisdo Gnica para vistoria ou comercializagdo do veiculo. O levantamento das informacées veiculares via consulta eletrdnica jamais pode substituir a consulta do
érgao oficial especialmente pelo fato de que as informacdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos dérgaos publicos, instituigdes financeiras
e seguradoras.




